%
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 33, DE 02 DE AGOSTO DIC 2018

Aprova, ad referendum. ;! nferln do cursn (lc
quaHlícaçãu no Cã mpus Lagos (10 IFSC.

“ () DIRIi'IT'JR-GERAI, 13M EXERCÍCIO. PR]-lSlI)l-ZN']'I€ [)() ('()LIiíil/XIM)
DO CAMPUS LAGES ! IlºSC. no uso das atribuições que lhe [hmm conferida“ pelo
Regimento Interno do Câmpus Lages. apl-mªndo por meio da Resolução 3113301 WCS.

CONSIDERANDO a Resolução ('lÉPIÉIIIªSC Nº 1 10 da: 1? de agustn de 20171.

RESO] ,Vlí:

Aprovar, ad referendum. & 01143118 de curso de qunlilícaçãu pelo Câmpus Lages.conforme segue: ,A
- Curso de lªnrmaçâe Continuada em 'l'l'nlnmcmos 'l'órmícus c 'l'crmmulímimg nos“ Aços. 40

vagas. vcspcrlino/noturno. !
VIISQ

Diretor GeraI em kxerLl.r1'ºr

Clã/'A PEI? CICIOCª pus Lí: —IFSC

Vilsnnr'l- lêr-(Rªf %% de 25674901?

Prcsid nte cm 13 xéV'çicin do C aleviado da L nmpus [ ages » !] ªsí